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19° Memorial Giacomo ed Eva Carbonchi
Meeting regionale su pista
Organizzazione: CSI Sasso Marconi - Sasso Marconi (BO), 14 giugno 2022

RISULTATI 14/06 - 22:32

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 645 SPAGNUOLO Sergio 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.93 625

2 4 886 SANSEVERINATI Sasha 2004 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.40 574

3 6 648 STEFA Alessio 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA 26.35 381

4 1 508 GIANNINI SANGUETTOLI Ri 2006 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 26.37 379

5 2 804 ROMAGNOLI Simone 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.58 361

6 3 814 FIOCCHI Fabio 1979 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.43 214

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 518 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.51 460

2 3 774 FERROZZI Tommaso 2006 AM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 25.55 456

3 2 844 ZOPPELLARI Leonardo 2005 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.35 381

4 1 752 ALLORI Alessandro 2006 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 26.71 349

5 5 952 PIRRONE Fabio 1992 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 27.77 263

6 6 760 CANDELORO Angelo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.88 120

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 905 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.31 583

2 4 849 DALLOLIO Giacomo 2004 JM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 24.75 537

3 2 706 VENTURI Simone 2004 JM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.38 473

4 1 702 SANDRI Giovanni 2005 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.41 470

5 5 803 HETTIARACHCHI Namidhu 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.43 468

6 6 584 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 25.54 457

Serie 4 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 610 MARFELLA Giorgio 2002 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 23.73 648

2 2 959 MAZZOTTI Leonardo 2006 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.16 600

3 1 937 ASTA Gabriele Maria 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.44 569

4 6 908 BIGNARDI Artemi 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.45 568

5 5 791 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.49 564

6 4 698 MOSCONI Matteo 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.68 544

Serie 5 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 857 RESTA Enrico 1994 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.51 793

2 2 548 SACCHI Andrea 2003 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.09 722

3 5 574 INNOCENTI Tommaso 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.31 696

4 4 528 CARNEVALI Pietro 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.48 676

5 6 748 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.82 638

6 1 894 VENIERI Davide 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.98 620

Serie 6 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 847 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 21.99 859

2 4 788 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.55 788

3 6 522 GARGANI Giulio Adou 2004 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.88 747

4 5 794 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.04 728

5 1 919 BARISON Marco 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.34 693

  2 565 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 847 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 21.99 +0.4  859

2 3 857 RESTA Enrico 1994 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.51 -0.4  793

3 4 788 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 22.55 +0.4  788

4 6 522 GARGANI Giulio Adou 2004 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.88 +0.4  747

5 5 794 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.04 +0.4  728
6 2 548 SACCHI Andrea 2003 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.09 -0.4  722
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7 5 574 INNOCENTI Tommaso 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.31 -0.4  696

8 1 919 BARISON Marco 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.34 +0.4  693

9 4 528 CARNEVALI Pietro 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.48 -0.4  676

10 3 610 MARFELLA Giorgio 2002 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 23.73 -0.1  648

11 6 748 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.82 -0.4  638

12 5 645 SPAGNUOLO Sergio 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.93 +0.4  625

13 1 894 VENIERI Davide 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.98 -0.4  620

14 2 959 MAZZOTTI Leonardo 2006 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.16 -0.1  600

15 3 905 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.31 +1.4  583

16 4 886 SANSEVERINATI Sasha 2004 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.40 +0.4  574

17 1 937 ASTA Gabriele Maria 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.44 -0.1  569

18 6 908 BIGNARDI Artemi 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.45 -0.1  568

19 5 791 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.49 -0.1  564

20 4 698 MOSCONI Matteo 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.68 -0.1  544

21 4 849 DALLOLIO Giacomo 2004 JM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 24.75 +1.4  537

22 2 706 VENTURI Simone 2004 JM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.38 +1.4  473

23 1 702 SANDRI Giovanni 2005 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.41 +1.4  470

24 5 803 HETTIARACHCHI Namidhu 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.43 +1.4  468

25 4 518 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.51 +0.5  460

26 6 584 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 25.54 +1.4  457

27 3 774 FERROZZI Tommaso 2006 AM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 25.55 +0.5  456

28 2 844 ZOPPELLARI Leonardo 2005 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.35 +0.5  381

28 6 648 STEFA Alessio 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA 26.35 +0.4  381

30 1 508 GIANNINI SANGUETTOLI Ri 2006 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 26.37 +0.4  379

31 2 804 ROMAGNOLI Simone 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.58 +0.4  361

32 1 752 ALLORI Alessandro 2006 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 26.71 +0.5  349

33 5 952 PIRRONE Fabio 1992 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 27.77 +0.5  263

34 3 814 FIOCCHI Fabio 1979 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.43 +0.4  214

35 6 760 CANDELORO Angelo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.88 +0.5  120

  2 565 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF +0.4   

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 10 CARDILE Alessandro 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:09.55 477

2 2E 20 FIORAVANTI Matteo 2000 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.56 476

3 6I 23 GENNARI Lorenzo 2005 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.76 454

4 2I 5 BARTOLINI Alexander 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:12.00 431

5 6E 25 LOSS Matteo 2000 PM TN101 ATLETICA TRENTO 2:13.14 410

6 3I 38 VERONESI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:13.33 407

7 1I 14 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:14.12 393

8 4I 13 CATTINI Alberto 1977 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 2:20.97 282

9 5E 18 FERDINANDI Luigi 1972 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:34.70 115

10 3E 35 TAMASSIA Filippo 1966 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:39.46 74

Passaggi: m. 400: 1.02.0

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5E 17 DISARO' Tommaso 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:06.28 542

2 3I 9 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:06.74 532

3 5I 30 RANAUDO Francesco 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.27 463

4 6I 8 BOSCHI Francesco 2006 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:10.35 461

5 2E 11 CARDIN Ludovico 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:11.14 447

6 1I 16 CUCCINIELLO Alessandro 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:11.41 442

7 3E 29 PISCIOTTANO Gianluca 2003 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:13.42 405

8 4I 1 ABOU NASSIM Nabil 2002 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:14.16 392

9 2I 39 ZANNONI Matteo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:18.67 317

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 37 VENTURI Lorenzo 2001 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 1:58.83 705

2 1I 31 SALVIATI Matteo 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:59.36 693

3 5I 2 AMICI Francesco 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:00.45 668

4 4I 4 BARALDI Luca 2004 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:00.56 665

5 3I 7 BERNI Damiano 2004 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:01.37 647

6 6I 21 GARBINATO Alberto 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:02.30 626

7 5E 24 LAGANA' Antonio 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:02.89 613
8 3E 40 ZUCCHELLI Simone 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:03.41 602
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9 2E 36 TARGA Francesco 2005 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:03.74 595

10 4E 28 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.34 561

Passaggi: m. 400: 57.6

Serie 4 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 33 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:54.86 801

2 2I 27 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 1:55.83 777

            EQUIPARATO/A    

3 6I 22 GARGANI Guido Jean 2004 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:56.93 750

4 4I 15 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:57.51 736

5 3E 26 MAGNANI Michael 2000 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1:57.61 734

6 1I 34 SIMONI Marco 1982 SM40 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:00.38 669

7 5E 19 FIORANI Lorenzo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.46 668

8 2E 6 BERLINGOZZI Luca 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:01.62 641

9 4E 12 CARTA Lorenzo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.50 600

  3I 3 ARISI Attilio Dermot 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

Passaggi: m. 400: 56.2

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 33 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:54.86 801

2 2I 27 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 1:55.83 777

            EQUIPARATO/A    

3 6I 22 GARGANI Guido Jean 2004 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:56.93 750

4 4I 15 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:57.51 736

5 3E 26 MAGNANI Michael 2000 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1:57.61 734

6 2I 37 VENTURI Lorenzo 2001 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 1:58.83 705

7 1I 31 SALVIATI Matteo 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:59.36 693

8 1I 34 SIMONI Marco 1982 SM40 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:00.38 669

9 5I 2 AMICI Francesco 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:00.45 668

10 5E 19 FIORANI Lorenzo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.46 668

11 4I 4 BARALDI Luca 2004 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:00.56 665

12 3I 7 BERNI Damiano 2004 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:01.37 647

13 2E 6 BERLINGOZZI Luca 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:01.62 641

14 6I 21 GARBINATO Alberto 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:02.30 626

15 5E 24 LAGANA' Antonio 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:02.89 613

16 3E 40 ZUCCHELLI Simone 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:03.41 602

17 4E 12 CARTA Lorenzo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.50 600

18 2E 36 TARGA Francesco 2005 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:03.74 595

19 4E 28 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.34 561

20 5E 17 DISARO' Tommaso 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:06.28 542

21 3I 9 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:06.74 532

22 5I 10 CARDILE Alessandro 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:09.55 477

23 2E 20 FIORAVANTI Matteo 2000 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.56 476

24 5I 30 RANAUDO Francesco 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.27 463

25 6I 8 BOSCHI Francesco 2006 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:10.35 461

26 6I 23 GENNARI Lorenzo 2005 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.76 454

27 2E 11 CARDIN Ludovico 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:11.14 447

28 1I 16 CUCCINIELLO Alessandro 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:11.41 442

29 2I 5 BARTOLINI Alexander 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:12.00 431

30 6E 25 LOSS Matteo 2000 PM TN101 ATLETICA TRENTO 2:13.14 410

31 3I 38 VERONESI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:13.33 407

32 3E 29 PISCIOTTANO Gianluca 2003 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:13.42 405

33 1I 14 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:14.12 393

34 4I 1 ABOU NASSIM Nabil 2002 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:14.16 392

35 2I 39 ZANNONI Matteo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:18.67 317

36 4I 13 CATTINI Alberto 1977 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 2:20.97 282

37 5E 18 FERDINANDI Luigi 1972 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:34.70 115

38 3E 35 TAMASSIA Filippo 1966 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:39.46 74

  3I 3 ARISI Attilio Dermot 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

1500m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 50 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 4:07.75 716

2 93 RIZZI Giovanni 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:12.48 667

3 53 CAMILLI Davide 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:13.06 662
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4 80 MAGAGNOLI Rudy 1977 SM45 BO468 TRIIRON 4:13.76 655

5 70 FAVARON Fulvio 1992 SM BO468 TRIIRON 4:27.25 527

6 47 BERARDOZZI Luca 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:29.69 505

7 85 MINELLI Matteo Gael yvo 2006 AM FE025 ATL. BONDENO 4:59.77 275

8 60 COPPOLA Cristian 2006 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:03.05 254

9 77 GIUSTI Valentino 2006 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:21.28 152

10 54 CAMPA Fabrizio 1967 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:37.42 83

11 84 MELLONI Luigi 1961 SM60 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:52.52 36

12 91 RESCA Daniele 1974 SM45 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:57.01 25

13 90 PULGA Walther 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:58.52 22

14 100 VENDER Giuseppe 1956 SM65 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 6:12.63  

  69 FASANA Daniele 1978 SM40 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.05.9 - m. 800 : 2.11.4 - m. 1000: 2.44.5 - m. 1200: 3.17.7

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 63 DAL TORRIONE Luca 2005 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:18.53 608

2 79 INNOCENTI Leonardo 1999 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:20.98 584

3 41 AMADESI Fabio 2004 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:24.56 551

4 72 FERRARINI Matteo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:26.14 537

5 45 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:26.52 533

6 2 VESCHI Francesco 2002 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:29.01 511

7 3 ZUFFOLI Federico 2006 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:30.03 502

8 67 FALL Modou 1997 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:32.46 481

          SENEGAL    

9 42 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:35.75 453

10 82 MAININI Stefano 1978 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:40.24 417

11 87 MUSCELLA Pietro 2006 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:56.76 295

12 96 SORBO Flavio 2006 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:57.80 288

13 71 FELICI Lorenzo 2006 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:59.25 278

  74 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.10.4 - m. 800 : 2.21.6 - m. 1000: 2.55.8 - m. 1200: 3.30.7

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 75 GARAVASO Edoardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:09.82 695

2 64 DALL'OSSO Riccardo 2001 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.38 679

3 46 BENETTON Stefano 1990 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:12.46 668

4 62 DA PRATO Nicolo' 2004 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:12.62 666

5 81 MAGNO Marcello 1997 SM PI081 ATLETICA CASCINA 4:13.09 661

6 55 CAPONETTI Lorenzo 1996 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:13.14 661

7 1 VENTURELLI Luca 2004 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:14.31 649

8 76 GIANNINI Diego 1990 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:15.06 642

9 88 PEDRAZZI Andrea 2006 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:15.73 635

10 59 CECCARINI Gabriele 2006 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.64 626

11 44 BARONI Andrea 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:18.75 606

12 86 MURGIA Francesco 2001 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:19.09 602

13 56 CASSI Samuele Oskar 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:19.53 598

14 52 CALLONI Andrea 1996 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4:21.70 578

15 73 FIORENZONI Marco 1991 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:23.06 565

16 78 GRAGNOLI Jacopo 1996 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 4:26.43 534

Passaggi: m. 400 : 1.09.4 - m. 800 : 2.15.3 - m. 1000: 2.49.0 - m. 1200: 3.22.1

Serie 4 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 92 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:52.71 882

2 68 FARINA Maurizio 2001 PM PU003 CUS URBINO 3:56.43 839

3 99 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:58.35 817

4 57 CATELANI Jose 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:59.58 804

5 83 MASSARENTI Simone 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:02.06 777

6 98 TURCHI Mattia 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:05.29 742

7 95 SCORTECCIA Filippo 1994 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:05.82 736

8 61 CORNALI Nicolo' 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:07.38 720

9 43 BALDINI Filippo 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:07.69 717

10 97 SPADONI Gabriele 1997 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:10.05 692

11 48 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:11.60 676

12 51 CALIARI Stefano 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:12.15 671

  49 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF  

  65 DE ANNA Riccardo 1997 SM PU003 CUS URBINO DNF  

  66 DELLA PASQUA Alberto 1991 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.01.9 - m. 800 : 2.05.0 - m. 1000: 2.37.5 - m. 1200: 3.07.7

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 92 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:52.71 882

2 68 FARINA Maurizio 2001 PM PU003 CUS URBINO 3:56.43 839

3 99 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:58.35 817

4 57 CATELANI Jose 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:59.58 804

5 83 MASSARENTI Simone 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:02.06 777

6 98 TURCHI Mattia 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:05.29 742

7 95 SCORTECCIA Filippo 1994 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:05.82 736

8 61 CORNALI Nicolo' 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:07.38 720

9 43 BALDINI Filippo 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:07.69 717

10 50 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 4:07.75 716

11 75 GARAVASO Edoardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:09.82 695

12 97 SPADONI Gabriele 1997 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:10.05 692

13 64 DALL'OSSO Riccardo 2001 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.38 679

14 48 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:11.60 676

15 51 CALIARI Stefano 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:12.15 671

16 46 BENETTON Stefano 1990 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:12.46 668

17 93 RIZZI Giovanni 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:12.48 667

18 62 DA PRATO Nicolo' 2004 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:12.62 666

19 53 CAMILLI Davide 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:13.06 662

20 81 MAGNO Marcello 1997 SM PI081 ATLETICA CASCINA 4:13.09 661

21 55 CAPONETTI Lorenzo 1996 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:13.14 661

22 80 MAGAGNOLI Rudy 1977 SM45 BO468 TRIIRON 4:13.76 655

23 1 VENTURELLI Luca 2004 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:14.31 649

24 76 GIANNINI Diego 1990 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:15.06 642

25 88 PEDRAZZI Andrea 2006 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:15.73 635

26 59 CECCARINI Gabriele 2006 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.64 626

27 63 DAL TORRIONE Luca 2005 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:18.53 608

28 44 BARONI Andrea 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:18.75 606

29 86 MURGIA Francesco 2001 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:19.09 602

30 56 CASSI Samuele Oskar 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:19.53 598

31 79 INNOCENTI Leonardo 1999 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:20.98 584

32 52 CALLONI Andrea 1996 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4:21.70 578

33 73 FIORENZONI Marco 1991 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:23.06 565

34 41 AMADESI Fabio 2004 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:24.56 551

35 72 FERRARINI Matteo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:26.14 537

36 78 GRAGNOLI Jacopo 1996 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 4:26.43 534

37 45 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:26.52 533

38 70 FAVARON Fulvio 1992 SM BO468 TRIIRON 4:27.25 527

39 2 VESCHI Francesco 2002 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:29.01 511

40 47 BERARDOZZI Luca 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:29.69 505

41 3 ZUFFOLI Federico 2006 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:30.03 502

42 67 FALL Modou 1997 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:32.46 481

          SENEGAL    

43 42 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:35.75 453

44 82 MAININI Stefano 1978 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:40.24 417

45 87 MUSCELLA Pietro 2006 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:56.76 295

46 96 SORBO Flavio 2006 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:57.80 288

47 71 FELICI Lorenzo 2006 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:59.25 278

48 85 MINELLI Matteo Gael yvo 2006 AM FE025 ATL. BONDENO 4:59.77 275

49 60 COPPOLA Cristian 2006 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:03.05 254

50 77 GIUSTI Valentino 2006 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:21.28 152

51 54 CAMPA Fabrizio 1967 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:37.42 83

52 84 MELLONI Luigi 1961 SM60 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:52.52 36

53 91 RESCA Daniele 1974 SM45 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:57.01 25

54 90 PULGA Walther 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:58.52 22

55 100 VENDER Giuseppe 1956 SM65 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 6:12.63  

  65 DE ANNA Riccardo 1997 SM PU003 CUS URBINO DNF  

  49 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF  

  74 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

  66 DELLA PASQUA Alberto 1991 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS  

  69 FASANA Daniele 1978 SM40 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS  

Salto con l'asta Uomini - Mem. Carbonchi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:18 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 775 RUBBIANI Matteo 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70 879
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2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                        

2 848 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.50 839

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                          

3 762 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.80 687

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00                                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                        

3 539 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.80 687

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00                                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                        

5 955 BARBIERI Andrea 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 570

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

6 529 POSSENTI Gabriele 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.50 368

2.50 2.70 2.90                                                      

  O   -   XXX                                                      

  722 SOLIERI Paolo Pavel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

                                                           

                                                           

  802 CORTELLARO Christian 2006 AM TV340 ATLETICA VILLORBA NM  

2.50 2.70 2.90 3.10                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  576 CONTE Edoardo Claudio 2001 PM TV339 ATLETICA PONZANO NM  

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                                                

  -   -   -   -   X-   XXR                                                

  678 ZOBBI Stefano 2005 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS  

                                                           

                                                           

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 941 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.04 879

1°: 6.89  2°: 4.04  3°: X    4°: 6.67  5°: X  6°: 7.04   

  -0.4    -0.4          -0.1        -0.2   

2 558 TOURE' Yannick 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.67 810

1°: 6.37  2°: 6.28  3°: 5.77    4°: 6.29  5°: 6.67  6°: 6.58   

  -1.0    -0.6    -0.5      -0.0    -0.1    +0.1   

3 933 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.60 797

1°: 6.60  2°: 6.41  3°: X    4°: 6.59  5°: 6.48  6°: 6.38   

  +0.1    -0.4          -0.1    -0.3    -0.0   

4 562 MONTANARI Federico 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.57 791

1°: X  2°: 6.27  3°: 6.29    4°: 6.57  5°: 6.36  6°: 6.44   

      -0.3    -0.3      -0.0    -0.2    +0.1   

5 689 ADJEI Hansel 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.45 768

1°: 6.45  2°: 5.98  3°: 6.16    4°: X  5°: 6.45  6°: 3.58   

  +0.1    -0.3    -0.2          -0.0    -0.1   

6 550 GERI Alessio 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 6.40 759

1°: 6.21  2°: 6.23  3°: 6.34    4°: 6.39  5°: 6.33  6°: 6.40   

  -1.0    -0.6    +0.2      -0.1    -0.1    +0.1   

7 589 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.34 747

1°: 6.06  2°: 6.13  3°: 6.25    4°: X  5°: 6.34  6°: X   

  -1.5    -0.6    +0.3          -0.3       

8 958 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.18 716

1°: 6.15  2°: 5.72  3°: 5.95    4°: 6.18  5°: 6.09  6°: 6.13   

  -0.8    -0.5    +0.2      -0.0    -0.7    -0.4   

9 510 BASCO Lorenzo 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 6.12 704

1°: 6.10  2°: 6.12  3°: X                    

  -0.5    -0.7                     

10 901 BOLOGNESI Paolo 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.08 696

1°: 5.86  2°: X  3°: 6.08                    

  -0.5        +0.4                 

11 675 SICHI Lorenzo 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.96 672

1°: 5.96  2°: 5.91  3°: 5.91                    

  +0.2    -0.6    -0.0                 

12 798 BELLINATO Matteo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.93 666
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1°: 5.93  2°: 5.91  3°: 5.81                    

  +0.2    -1.0    -0.1                 

13 637 BLASI Francesco 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.81 642

1°: 5.10  2°: X  3°: 5.81                    

  -1.0        +0.5                 

14 583 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.73 625

1°: 5.50  2°: 5.70  3°: 5.73                    

  -0.4    -1.2    +0.6                 

15 750 TORELLI Riccardo 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.65 609

1°: X  2°: 5.65  3°: 5.33                    

      -0.5    -0.6                 

16 819 GAUTO Brando 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.55 588

1°: 5.55  2°: 4.94  3°: 5.36                    

  -0.3    -0.3    -0.5                 

17 642 LANGIANNI Filippo 2006 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.50 578

1°: 4.18  2°: 5.10  3°: 5.50                    

  +0.6    -1.3    -0.0                 

18 967 CAVINA Mattia 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.38 553

1°: 4.80  2°: 4.78  3°: 5.38                    

  -0.5    -0.5    -0.1                 

19 953 PANCALDI Emanuele 2004 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.36 548

1°: 5.36  2°: 5.12  3°: 5.04                    

  -0.5    -0.8    +0.2                 

20 545 MACCAFERRI Daniele 2004 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5.35 546

1°: 5.22  2°: 4.97  3°: 5.35                    

  -0.4    -0.4    +0.4                 

21 710 GJURA Jurghen 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.31 538

1°: 5.19  2°: 5.31  3°: 5.28                    

  -0.6    -0.2    -0.4                 

22 815 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.25 525

1°: 5.18  2°: 4.98  3°: 5.25                    

  -0.6    -0.6    +0.1                 

23 504 DIENG Mohamed 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.51 127

          EQUIPARATO/A    

1°: 3.51  2°: X  3°: X                    

  -1.4                         

24 728 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.41 102

1°: 2.90  2°: 3.41  3°: 3.07                    

  -1.2    -0.3    -0.1                 

  616 CIOCE Edoardo 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF  

Peso kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:42 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 704 DEL GATTO Lorenzo 1994 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 18.63 1028

1°: 17.26  2°: 18.63  3°: X    4°: 18.33  5°: 18.47  6°: 18.37   

2 809 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.37 825

1°: 13.86  2°: 14.21  3°: 14.37    4°: -  5°: 13.89  6°: 14.07   

3 512 CERISARA Alberto 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.59 779

1°: 13.59  2°: 12.23  3°: 12.84    4°: 12.88  5°: 13.06  6°: 13.09   

4 770 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.91 670

1°: 11.37  2°: 11.69  3°: 11.85    4°: 11.91  5°: X  6°: 11.38   

5 521 ROLI Claudio 1966 SM55 MO497 MODENA ATLETICA 6.69 244

1°: 6.55  2°: 5.42  3°: 5.94    4°: 6.46  5°: 6.19  6°: 6.69   

Peso kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:42 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 668 MASET Antonio 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 15.44 805

1°: 15.10  2°: 15.34  3°: X    4°: 15.41  5°: X  6°: 15.44   

2 921 BUSATO Enrico 2004 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 15.02 782

1°: 15.02  2°: 14.46  3°: 14.46    4°: X  5°: X  6°: 14.35   

3 817 PIEROBON Davide 2003 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 12.97 656
1°: 12.32  2°: 12.85  3°: 12.60    4°: 12.67  5°: 12.97  6°: 12.41   
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4 793 CALISESI Noah 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.59 490

1°: 10.59  2°: 10.47  3°: X    4°: X  5°: 9.99  6°: 9.12   

5 829 POMPEI Mattia 2004 JM TV354 TREVISATLETICA 10.00 445

1°: X  2°: 9.88  3°: 9.96    4°: 9.48  5°: X  6°: 10.00   

6 709 CACCIATORI Riccardo 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 9.75 426

1°: X  2°: 9.65  3°: 9.28    4°: 8.82  5°: X  6°: 9.75   

Peso kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:42 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 758 LACERRA Marco 2006 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.30 411

1°: 10.07  2°: 8.82  3°: 10.30    4°: 10.30  5°: 10.04  6°: 9.75   

2 556 RADICCHI Giorgio 2005 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.88 380

1°: 9.60  2°: 9.58  3°: 9.86    4°: 9.88  5°: 8.89  6°: 9.44   

3 612 GIORGETTI Michele 2006 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.69 366

1°: 9.69  2°: 9.27  3°: 9.40    4°: 9.64  5°: 8.92  6°: 7.77   

4 875 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.37 341

1°: 9.37  2°: X  3°: 9.12    4°: X  5°: 8.50        

5 579 SIGHINOLFI Enrico 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.36 341

1°: 7.92  2°: 9.36  3°: 8.37    4°: 8.95  5°: 8.71  6°: 8.76   

6 690 MARINO Francesco 2005 AM FE025 ATL. BONDENO 9.00 313

1°: 9.00  2°: 7.98  3°: 8.74    4°: 8.18  5°: 7.42  6°: 8.31   

Giavellotto g 800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 540 BERTOZZI Francesco 1999 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 58.50 829

1°: X  2°: 54.15  3°: 58.50    4°: 57.13  5°: 56.24  6°: 56.17   

2 531 CASTELVETRO Matteo 1999 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 56.80 804

1°: 55.18  2°: 52.90  3°: 56.80    4°: 52.13  5°: 51.75  6°: 46.10   

3 892 MASINI Alberto 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 56.60 801

1°: 42.84  2°: 50.91  3°: 54.77    4°: 48.74  5°: 51.12  6°: 56.60   

4 833 CALDON Fabio 1975 SM45 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.67 788

1°: 51.49  2°: 49.26  3°: 55.67    4°: X  5°: X  6°: X   

5 903 DAVOLI Giorgio 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.53 662

1°: 45.96  2°: 41.87  3°: 47.53    4°: 44.48  5°: 46.38  6°: 46.32   

6 711 POGGI Antonio 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 43.16 589

1°: 42.53  2°: 40.35  3°: 39.63    4°: 43.16  5°: 42.19  6°: 42.51   

7 813 MANETTI Giacomo 2003 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 41.46 560

1°: 39.98  2°: 30.29  3°: 41.46    4°: 34.07  5°: 35.34  6°: 33.36   

8 549 BROCCOLO Simone 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 39.34 523

1°: 36.84  2°: 39.34  3°: 32.90    4°: 36.26  5°: 35.64  6°: 37.45   

9 681 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 35.26 450

1°: 32.14  2°: 31.86  3°: 35.26                    

10 877 FINI Luca 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 29.98 350

1°: 29.98  2°: X  3°: 28.44                    

11 966 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 26.12 274

1°: 23.17  2°: 26.12  3°: X                    

12 640 ROLI Claudio 1966 SM55 MO497 MODENA ATLETICA 19.79 145

1°: X  2°: 19.79  3°: 18.88                    

  557 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS  

Giavellotto g 700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 909 DONA' Riccardo 2006 AM VI626 ATL.VICENTINA 42.20 540

1°: 42.20  2°: 32.78  3°: 36.16    4°: 35.91  5°: 37.51  6°: 36.23   

2 859 SALVADORI Zeno 2005 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 40.07 504

1°: 38.88  2°: 33.89  3°: 33.07    4°: X  5°: 40.07  6°: 37.46   

3 613 TACCHI Gabriele 2005 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 39.87 501
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1°: 39.87  2°: X  3°: 32.23    4°: X  5°: 34.37  6°: 29.32   

4 800 BRUNI Ivan 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.50 494

1°: 37.89  2°: 39.50  3°: 37.18    4°: 36.90  5°: 37.24  6°: 32.46   

5 810 FOGLIA Gabriele 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 38.10 470

1°: 38.10  2°: 33.12  3°: 31.55    4°: 32.56  5°: 31.06  6°: 26.29   

6 713 MASINI Tommaso 2005 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 37.93 467

1°: 37.93  2°: 36.85  3°: 36.12    4°: 32.20  5°: 34.72  6°: 36.36   

7 801 SCALA Davide 2006 AM TV354 TREVISATLETICA 33.43 387

1°: 31.19  2°: 25.42  3°: 33.11    4°: 32.50  5°: 33.43  6°: 28.38   

8 811 GIORGETTI Michele 2006 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 30.95 341

1°: 30.46  2°: 30.22  3°: 29.47    4°: 30.08  5°: 29.62  6°: 30.95   

9 691 BIANCALANI Romeo 2005 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 28.62 297

1°: 28.62  2°: 25.77  3°: 26.77                    

10 754 SIGHINOLFI Enrico 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.68 260

1°: 26.68  2°: 24.67  3°: X                    

11 761 DIENG Mohamed 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17.48 74

          EQUIPARATO/A    

1°: X  2°: X  3°: 17.48                    

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 605 BITTELLI Cecilia Teresa 2006 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.64 664

2 3 580 FABBRI Martina 2006 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.29 533

3 6 889 DALLASTA Maia 2004 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 30.42 450

4 1 603 CHITTARO Emma 2006 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.77 426

5 2 708 MARTINI Alessandra 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 34.01 224

6 4 895 MASETTI Angela 1958 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 37.31 66

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 856 NALESSO Chiara 2006 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.22 616

2 6 688 MALPENSA Rebecca 2001 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.40 602

3 3 974 VENTURI Vittoria 2005 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.82 569

4 2 567 VERSARI Margot 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 28.85 567

5 4 964 MASSELLUCCI Vittoria 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.51 516

6 1 860 PIOVANI Chiara 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.58 511

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:47 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 789 TESI Eleonora 2006 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 27.63 665

2 1 834 PACINI Sara 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.32 608

3 2 520 ANGELINI Ines Maria 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.48 596

4 3 865 ZIRUOLO Cecilia 2006 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.63 584

5 5 641 PORETTI Giulia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.97 557

6 6 600 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.26 461

Serie 4 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 513 PERTICHINI Siria 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.00 718

2 3 695 DANIOTTI Sara 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 27.14 706

3 2 660 MARTINO Giada 2005 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.41 683

4 5 738 FORMENTI Emma 2003 JF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 27.41 683

5 6 822 TUCI Alice 1998 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 27.52 674

6 1 942 ROSSI Marta 2005 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.45 598

Serie 5 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 960 BENINCASA Caterina 2004 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.20 788

2 4 570 ROSSI Anna 2001 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.22 786

3 2 790 BECHERI Francesca 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.77 738

4 6 598 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 26.84 732

5 5 757 TRINCI Irene 2004 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 27.15 705

6 1 820 FARINI Carolina 2003 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.16 704

Serie 6 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:54 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 4 537 FERRARI Vicky 2004 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 25.76 827
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y

2 1 852 BULGARELLI Alessia 2006 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 25.92 813

3 2 883 PETRILLO Valentina 1973 SF45 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.94 811

4 5 806 PELAGATTI Federica 1999 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.21 787

5 6 920 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.34 775

6 3 622 DANI Giulia 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 26.35 774

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 537 FERRARI Vicky 2004 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 25.76 -0.6  827

2 1 852 BULGARELLI Alessia 2006 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 25.92 -0.6  813

3 2 883 PETRILLO Valentina 1973 SF45 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.94 -0.6  811

4 3 960 BENINCASA Caterina 2004 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.20 +1.3  788

5 5 806 PELAGATTI Federica 1999 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.21 -0.6  787

6 4 570 ROSSI Anna 2001 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.22 +1.3  786

7 6 920 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.34 -0.6  775

8 3 622 DANI Giulia 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 26.35 -0.6  774

9 2 790 BECHERI Francesca 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.77 +1.3  738

10 6 598 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 26.84 +1.3  732

11 4 513 PERTICHINI Siria 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.00 +0.7  718

12 3 695 DANIOTTI Sara 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 27.14 +0.7  706

13 5 757 TRINCI Irene 2004 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 27.15 +1.3  705

14 1 820 FARINI Carolina 2003 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.16 +1.3  704

15 2 660 MARTINO Giada 2005 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.41 +0.7  683

16 5 738 FORMENTI Emma 2003 JF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 27.41 +0.7  683

17 6 822 TUCI Alice 1998 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 27.52 +0.7  674

18 4 789 TESI Eleonora 2006 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 27.63 +0.3  665

19 5 605 BITTELLI Cecilia Teresa 2006 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.64 +0.3  664

20 5 856 NALESSO Chiara 2006 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.22 -0.3  616

21 1 834 PACINI Sara 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.32 +0.3  608

22 6 688 MALPENSA Rebecca 2001 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.40 -0.3  602

23 1 942 ROSSI Marta 2005 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.45 +0.7  598

24 2 520 ANGELINI Ines Maria 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.48 +0.3  596

25 3 865 ZIRUOLO Cecilia 2006 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.63 +0.3  584

26 3 974 VENTURI Vittoria 2005 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.82 -0.3  569

27 2 567 VERSARI Margot 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 28.85 -0.3  567

28 5 641 PORETTI Giulia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.97 +0.3  557

29 3 580 FABBRI Martina 2006 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.29 +0.3  533

30 4 964 MASSELLUCCI Vittoria 2004 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.51 -0.3  516

31 1 860 PIOVANI Chiara 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.58 -0.3  511

32 6 600 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.26 +0.3  461

33 6 889 DALLASTA Maia 2004 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 30.42 +0.3  450

34 1 603 CHITTARO Emma 2006 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.77 +0.3  426

35 2 708 MARTINI Alessandra 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 34.01 +0.3  224

36 4 895 MASETTI Angela 1958 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 37.31 +0.3  66

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 82 BOLDRINI Anna 2000 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:31.07 650

2 2I 84 CAMPANELLA Serena 1977 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:41.01 529

3 1I 93 GJIKOLAJ Alesia 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:49.17 435

4 4I 88 DE FAZIO Chiara 1992 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:59.79 318

5 3E 94 LO BELLO Jessica 1999 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:02.00 295

6 6I 89 DI FALCO Antonella 1961 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:21.75 100

  5I 85 CASTELLI Giorgia 1999 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DQ  

DQ R.T. 17.5.1 R.T.I.

Passaggi: m. 400: 1.13.1

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 98 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.73 809

2 5E 5 SEVERINI Giulia 1999 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:20.78 782

3 5I 87 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:21.19 776

4 6I 99 PACINI Anna 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:22.36 761

5 3E 90 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:24.46 734

6 4I 6 TREPPETE Giorgia 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:26.66 706

7 2I 100 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:38.88 555
8 1I 92 EZZARRAA Zaineb 2001 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:40.80 532
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Passaggi: m. 400: 1.03.8

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 96 MARIANI Cristina 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:12.61 891

2 6I 81 ALEOTTI Flavia 1993 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.16 884

3 4I 95 MAGNIFICO Alessia 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:15.48 852

4 2I 4 SETTI Chiara 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:18.91 806

5 5I 83 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:23.41 747

6 3E 86 CERCHIARO Sofia 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:27.76 692

  1I 97 MINUTI Emma 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNF  

Passaggi: m. 400: 1.03.0

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 96 MARIANI Cristina 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:12.61 891

2 6I 81 ALEOTTI Flavia 1993 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.16 884

3 4I 95 MAGNIFICO Alessia 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:15.48 852

4 3I 98 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.73 809

5 2I 4 SETTI Chiara 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:18.91 806

6 5E 5 SEVERINI Giulia 1999 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:20.78 782

7 5I 87 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:21.19 776

8 6I 99 PACINI Anna 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:22.36 761

9 5I 83 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:23.41 747

10 3E 90 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:24.46 734

11 4I 6 TREPPETE Giorgia 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:26.66 706

12 3E 86 CERCHIARO Sofia 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:27.76 692

13 3I 82 BOLDRINI Anna 2000 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:31.07 650

14 2I 100 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:38.88 555

15 1I 92 EZZARRAA Zaineb 2001 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:40.80 532

16 2I 84 CAMPANELLA Serena 1977 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:41.01 529

17 1I 93 GJIKOLAJ Alesia 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:49.17 435

18 4I 88 DE FAZIO Chiara 1992 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:59.79 318

19 3E 94 LO BELLO Jessica 1999 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:02.00 295

20 6I 89 DI FALCO Antonella 1961 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:21.75 100

  5I 85 CASTELLI Giorgia 1999 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DQ  

  1I 97 MINUTI Emma 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNF  

1500m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 21 GALLIERA Anna 2004 JF FE025 ATL. BONDENO 5:16.66 608

2 11 BATTACCHI Francesca 1974 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:20.68 583

3 22 GUERCIO Benedetta 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:24.85 558

4 8 BALDACCI Alessia 2006 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:35.52 496

5 12 BEDESCHI Simona 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 5:40.70 466

6 32 TEDESCO Marilida 1969 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:42.38 457

7 33 YMBERN JIMENEZ Anna 1988 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:54.72 389

          SPAIN    

8 24 LAMBERTINI Elisabetta 1974 SF45 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:55.90 383

9 7 ARMAROLI Giorgia 2003 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 6:09.48 312

10 28 PAGLIUCA Donata 1955 SF65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:22.43  

11 29 PIGNATIELLO Incoronata 1956 SF65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:22.46  

Passaggi: m. 400 : 1.25.9 - m. 800 : 2.54.5 - m. 1000: 3.37.2 - m. 1200: 4.17.9

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 19 FERRETTI Caterina 1999 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:41.42 838

2 13 BENETTI Anna Maria 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:43.67 822

3 31 TAROZZI Demetra 2003 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:44.26 818

4 20 FIORESE Anna 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 4:52.52 763

5 16 DONATI Giada 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:54.87 747

6 14 BIZ Alice 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 4:56.86 734

7 10 BARTOLOMEI Giulia 2005 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:57.39 730

8 27 OTTOMANI Gaia 2004 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:09.19 655

9 26 MAUTI Azzurra 2002 PF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:09.83 651

10 17 FABBRI Stella 2000 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:10.65 645

11 23 HORATZ Anna 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 5:13.71 626

12 30 PIN Maddalena 2004 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 5:13.86 625
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13 18 FERRARI Sofia 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:15.90 613

14 15 DELLA PENNA Margherita 2002 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 5:19.05 593

15 9 BARALDI Ilaria 1984 SF35 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:27.57 542

Passaggi: m. 400 : 1.15.6 - m. 800 : 2.33.9 - m. 1000: 3.13.1 - m. 1200: 3.48.2

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 19 FERRETTI Caterina 1999 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:41.42 838

2 13 BENETTI Anna Maria 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:43.67 822

3 31 TAROZZI Demetra 2003 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:44.26 818

4 20 FIORESE Anna 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 4:52.52 763

5 16 DONATI Giada 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:54.87 747

6 14 BIZ Alice 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 4:56.86 734

7 10 BARTOLOMEI Giulia 2005 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:57.39 730

8 27 OTTOMANI Gaia 2004 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:09.19 655

9 26 MAUTI Azzurra 2002 PF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:09.83 651

10 17 FABBRI Stella 2000 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:10.65 645

11 23 HORATZ Anna 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 5:13.71 626

12 30 PIN Maddalena 2004 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 5:13.86 625

13 18 FERRARI Sofia 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:15.90 613

14 21 GALLIERA Anna 2004 JF FE025 ATL. BONDENO 5:16.66 608

15 15 DELLA PENNA Margherita 2002 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 5:19.05 593

16 11 BATTACCHI Francesca 1974 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:20.68 583

17 22 GUERCIO Benedetta 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:24.85 558

18 9 BARALDI Ilaria 1984 SF35 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:27.57 542

19 8 BALDACCI Alessia 2006 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:35.52 496

20 12 BEDESCHI Simona 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 5:40.70 466

21 32 TEDESCO Marilida 1969 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:42.38 457

22 33 YMBERN JIMENEZ Anna 1988 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:54.72 389

          SPAIN    

23 24 LAMBERTINI Elisabetta 1974 SF45 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:55.90 383

24 7 ARMAROLI Giorgia 2003 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 6:09.48 312

25 28 PAGLIUCA Donata 1955 SF65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:22.43  

26 29 PIGNATIELLO Incoronata 1956 SF65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:22.46  

Peso kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 693 JIANG Rebecca 1997 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.49 662

1°: 10.49  2°: 9.79  3°: 10.08    4°: 9.73  5°: X  6°: 10.23   

2 898 FORTUNA Diletta 2001 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.03 628

1°: 9.32  2°: 10.03  3°: X    4°: 8.96  5°: X  6°: X   

3 532 SOLIGON Valentina 2003 JF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 9.85 615

1°: 9.72  2°: 9.51  3°: 9.76    4°: 9.02  5°: 9.85  6°: 9.82   

4 925 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.39 581

1°: 9.23  2°: 8.89  3°: 9.20    4°: 9.16  5°: 9.39  6°: 8.73   

5 654 GIUSTI Leda 2004 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38 580

1°: 8.50  2°: 9.38  3°: 9.10    4°: 8.96  5°: 8.97  6°: 9.04   

6 938 FENORASI Federica 1973 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6.54 352

1°: 6.05  2°: 6.17  3°: 6.18    4°: 6.36  5°: 5.79  6°: 6.54   

  885 GIACOMIN Anna 2004 JF TV409 VITTORIO ATLETICA DNS  

Peso kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 604 PESARESI Federica 2005 AF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.38 617

1°: 11.38  2°: 11.37  3°: 10.70    4°: 9.94  5°: 10.86  6°: 10.91   

2 830 GIACHI Chiara 2006 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.65 487

1°: 8.97  2°: 8.92  3°: 9.31    4°: 9.52  5°: 9.65  6°: X   

3 972 DE FEO Manuela 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.64 486

1°: 9.32  2°: 8.86  3°: 8.16    4°: 9.03  5°: 9.64  6°: 8.30   

4 682 BONIFAZI Delia 2006 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.58 482

1°: 9.58  2°: 8.79  3°: 9.48    4°: 8.97  5°: 8.21  6°: 8.60   

5 954 BROGLIA Elena 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.44 471
1°: 9.08  2°: 9.44  3°: 8.65    4°: 8.73  5°: 8.52  6°: 8.82   
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6 764 BENDIDI Manar 2006 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.07 442

1°: 8.88  2°: 9.07  3°: 8.43    4°: 7.96  5°: 7.49  6°: 8.61   

7 723 VERSARI Margot 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.70 329

1°: 7.01  2°: 6.97  3°: 7.70    4°: 6.97  5°: 6.49  6°: X   

Giavellotto g 600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 893 GALLI Genet 2004 JF MO497 MODENA ATLETICA 40.41 780

1°: 37.12  2°: 34.23  3°: 40.41    4°: 38.08  5°: -  6°: -   

2 927 SCALTRITI Silvia 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.93 650

1°: 31.71  2°: 33.93  3°: 32.23    4°: 31.08  5°: 30.04  6°: 32.75   

3 628 LAZZARATO Ilaria 2004 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 30.70 581

1°: 29.39  2°: 29.03  3°: 29.69    4°: 29.35  5°: 30.70  6°: X   

4 910 FRANCHI Zoe 2003 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.06 567

1°: 28.32  2°: 28.07  3°: 27.52    4°: 28.14  5°: 28.90  6°: 30.06   

5 957 JIANG Rebecca 1997 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.62 558

1°: 29.62  2°: 26.46  3°: 26.67    4°: 24.61  5°: 24.32  6°: 27.93   

6 792 MANTOVANI Caterina 2004 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 28.87 541

1°: 26.03  2°: 28.87  3°: 23.12    4°: 27.08  5°: 27.24  6°: 21.39   

7 664 FONTANINI Lisa 1995 SF MO497 MODENA ATLETICA 27.40 509

1°: 24.72  2°: 27.40  3°: 24.85    4°: 26.29  5°: 24.44  6°: 25.36   

8 936 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.03 501

1°: 26.84  2°: 26.44  3°: 25.56    4°: 26.04  5°: 27.03  6°: 23.43   

9 864 FERRI Giuditta 1984 SF35 PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.80 381

1°: 21.54  2°: 21.80  3°: X                    

10 763 FENORASI Federica 1973 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 19.22 319

1°: 19.22  2°: 18.95  3°: 18.26                    

  599 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Giavellotto g 500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 714 BENDIDI Manar 2006 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 31.18 549

1°: 29.57  2°: 28.96  3°: 28.60    4°: 29.38  5°: 31.18  6°: 30.96   

2 553 BROGLIA Elena 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 25.02 415

1°: 22.30  2°: 24.20  3°: 25.02    4°: 22.29  5°: 22.90  6°: 23.55   

3 526 BARRAGAN CUELLO Nicole 2005 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.03 347

1°: X  2°: X  3°: 22.03    4°: X  5°: X  6°: X   

4 700 AIELLO Matilde 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 21.03 324

1°: X  2°: 21.03  3°: 19.15    4°: 19.96  5°: 18.44  6°: 19.86   

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 705 DALLOLIO Giovanni 2007 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 10.30  

2 6 816 SARAGONI Luca 2007 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.34  

3 3 931 AFZAAL Abdullah 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.63  

4 4 867 FRANCO Luca 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.84  

5 2 783 DALPASSO Kevin 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.56  

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 739 PETRUCCIANI Luca 2007 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.62  

2 4 547 CUSIMANO Alessandro 2007 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.64  

3 5 627 GIANNASI Alessandro 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.13  

4 2 876 FACHIRI Nikolay 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.20  

5 6 561 CASOTTI Fabio 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.75  

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:47 - Vento: -0.2 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 746 ZACCHERINI Pietro 2007 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 10.49  

2 3 866 VOCI Paolo 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.78  

3 6 854 RUTIGLIANO Tommaso 2008 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.92  

4 2 976 NATALI Samuele 2008 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.92  

5 4 878 FERRARI Diego 2008 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.25  

Serie 4 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:49 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 586 PACE Christian 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.95  

2 4 769 SCAGLIARINI Edoardo 2008 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.28  

3 5 776 GIULIANO Alessandro 2007 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.43  

4 2 939 TAMPELLINI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.47  

5 6 891 DAMIANI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.54  

Serie 5 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 946 CAPORUSSO Fabrizio 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.29  

2 4 534 PACINI Pietro Giulio 2007 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.63  

3 2 969 ORSONI Paolo 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.07  

4 5 871 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.09  

5 6 896 DELASA Cristian 2007 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.21  

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 946 CAPORUSSO Fabrizio 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.29 +2.0   

2 4 534 PACINI Pietro Giulio 2007 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.63 +2.0   

3 3 586 PACE Christian 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.95 +0.8   

4 2 969 ORSONI Paolo 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.07 +2.0   

5 5 871 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.09 +2.0   

6 6 896 DELASA Cristian 2007 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.21 +2.0   

7 4 769 SCAGLIARINI Edoardo 2008 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.28 +0.8   

8 5 705 DALLOLIO Giovanni 2007 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 10.30 +0.0   

9 6 816 SARAGONI Luca 2007 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.34 +0.0   

10 5 776 GIULIANO Alessandro 2007 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.43 +0.8   

11 2 939 TAMPELLINI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.47 +0.8   

12 5 746 ZACCHERINI Pietro 2007 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 10.49 -0.2   

13 6 891 DAMIANI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.54 +0.8   

14 3 739 PETRUCCIANI Luca 2007 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.62 +0.2   

15 3 931 AFZAAL Abdullah 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.63 +0.0   

16 4 547 CUSIMANO Alessandro 2007 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.64 +0.2   

17 3 866 VOCI Paolo 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.78 -0.2   

18 4 867 FRANCO Luca 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.84 +0.0   

19 6 854 RUTIGLIANO Tommaso 2008 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.92 -0.2   

20 2 976 NATALI Samuele 2008 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.92 -0.2   

21 5 627 GIANNASI Alessandro 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.13 +0.2   

22 2 876 FACHIRI Nikolay 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.20 +0.2   

23 4 878 FERRARI Diego 2008 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.25 -0.2   

24 2 783 DALPASSO Kevin 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.56 +0.0   

25 6 561 CASOTTI Fabio 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.75 +0.2   

1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 57 YUSSIF Dauda 2007 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:00.38  

2 49 MASETTI Mirko 2008 CM MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:01.37  

3 46 GOVONI Kiri 2008 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3:09.53  

4 52 PACE Christian 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:12.19  

5 34 AFZAAL Abdullah 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:13.25  

6 43 DONNARUMMA Nicholas 2007 CM FE025 ATL. BONDENO 3:13.96  

7 36 BONUCCHI Gabriele 2008 CM MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:15.58  

8 41 DELLA PENNA Matteo 2007 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:15.94  

9 56 TEUTONICO Mattia 2008 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:22.63  

10 47 MAESTRINI Lorenzo 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:40.13  

  45 GIUNTI Arturo 2007 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D DNS  

Passaggi: m. 400: 1.10.0 - m. 800: 2.26.2

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:07 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 54 PIAZZOLLA Edoardo 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:37.13  

2 51 ORSI Augusto 2007 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:48.03  

3 40 DA RE Marco 2007 CM TV409 VITTORIO ATLETICA 2:48.37  

4 42 DONDI Ludovico 2007 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:56.93  

5 48 MARINARI Francesco 2007 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:58.08  

6 53 PERUGINI Gabriele 2008 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:58.18  

7 35 AIT MAHMOUD Abderrahman 2007 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 2:59.61  

8 37 CANELLA Francesco 2008 CM FE025 ATL. BONDENO 2:59.61  

9 44 FRANCO Luca 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:07.81  

10 39 CASTIGLIONI Riccardo 2008 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:08.44  

11 55 STRAZZELLA Elia 2007 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:27.51  

  50 MAZZARELLA Alessio 2008 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS  

Passaggi: m. 400: 1.05.3 - m. 800: 2.06.3

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 54 PIAZZOLLA Edoardo 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:37.13  

2 51 ORSI Augusto 2007 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:48.03  

3 40 DA RE Marco 2007 CM TV409 VITTORIO ATLETICA 2:48.37  

4 42 DONDI Ludovico 2007 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:56.93  

5 48 MARINARI Francesco 2007 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:58.08  

6 53 PERUGINI Gabriele 2008 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:58.18  

7 35 AIT MAHMOUD Abderrahman 2007 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 2:59.61  

8 37 CANELLA Francesco 2008 CM FE025 ATL. BONDENO 2:59.61  

9 57 YUSSIF Dauda 2007 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:00.38  

10 49 MASETTI Mirko 2008 CM MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:01.37  

11 44 FRANCO Luca 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:07.81  

12 39 CASTIGLIONI Riccardo 2008 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:08.44  

13 46 GOVONI Kiri 2008 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 3:09.53  

14 52 PACE Christian 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:12.19  

15 34 AFZAAL Abdullah 2008 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:13.25  

16 43 DONNARUMMA Nicholas 2007 CM FE025 ATL. BONDENO 3:13.96  

17 36 BONUCCHI Gabriele 2008 CM MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:15.58  

18 41 DELLA PENNA Matteo 2007 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:15.94  

19 56 TEUTONICO Mattia 2008 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:22.63  

20 55 STRAZZELLA Elia 2007 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:27.51  

21 47 MAESTRINI Lorenzo 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:40.13  

  50 MAZZARELLA Alessio 2008 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS  

  45 GIUNTI Arturo 2007 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D DNS  

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 843 NEGRI Nicolo' 2007 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1.74  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58 1.64 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                                      

  -   -   -   O   -   O   XO   O   O   XO   XXX                                      

2 563 CAMPIGOTTO Feyisa 2007 CM TV354 TREVISATLETICA 1.72  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58 1.64 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                                      

  -   -   -   O   -   XO   O   -   O   -   XXX                                      

3 609 DI STEFANO Fabrizio 2007 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.70  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58 1.64 1.68 1.70 1.72                                          

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                          

4 906 BASSO Alberto 2007 CM TV354 TREVISATLETICA 1.70  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58 1.64 1.68 1.70 1.72 1.74                                        

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   -   XXX                                        

5 749 PACINI Pietro Giulio 2007 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.64  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58 1.64 1.68                                              

  -   -   -   -   O   O   XXX                                              

6 899 COMPARINI Filippo 2007 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.64  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58 1.64 1.68                                              

  -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                                              

7 696 TAMPELLINI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 1.52  

1.30 1.38 1.46 1.52 1.58                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 665 GIULIANO Alessandro 2007 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1.46  

1.30 1.38 1.46 1.52                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    
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9 861 DAMIANI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 1.30  

1.30 1.38                                                        

  O   XXX                                                        

Peso kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 601 MASINI Riccardo 2007 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 15.75  

1°: 15.24  2°: 15.75  3°: X    4°: X             

2 826 BARTOLINI Andrea 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.28  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 11.28             

3 672 YUSSIF Dauda 2007 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.12  

1°: 9.49  2°: 10.24  3°: 11.12    4°: 10.86             

4 569 LEPROTTI Leonardo 2008 CM FE025 ATL. BONDENO 9.78  

1°: 9.78  2°: 9.71  3°: 9.62    4°: 9.74             

5 965 PROCENTESE Fabio 2007 CM FE025 ATL. BONDENO 8.60  

1°: 8.22  2°: 8.29  3°: 7.27    4°: 8.60             

6 686 CIPRIANI Niccolo 2007 CM FI025 ATL. CALENZANO 8.48  

1°: 8.21  2°: 8.48  3°: 8.13    4°: 7.07             

7 786 AIELLO Matteo 2008 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.35  

1°: 8.35  2°: 7.96  3°: 8.12    4°: 7.37             

8 685 MEDICI Alessandro 2008 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.50  

1°: 7.36  2°: 7.50  3°: 7.03    4°: 7.38             

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 835 ROMANI Elena 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.44  

2 4 676 ZAGHI Sofia 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.60  

3 3 661 ROSSI Sofia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.81  

4 2 740 GARUTI Bianca 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.18  

5 5 506 DI FIORE Blanca 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.51  

Serie 2 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 797 MAESTRI Aurora 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.63  

2 4 795 DAL BAGNO Poerava 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87  

3 6 674 POLI Emma 2007 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.18  

4 5 926 MANNINO Lucia 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.22  

5 2 741 FERRARO Elena 2008 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.27  

6 1 853 RUBINO Emma 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.83  

Serie 3 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 872 MARCHETTI Giulia 2008 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.90  

2 4 559 GIALLELLA Alessia 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51  

3 2 807 RAVALDI Giulia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.68  

4 6 669 LAZZARINI Greta 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.89  

5 1 907 GRENZI Asia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.98  

6 5 781 MALAGUTI Eleonora 2007 CF MO066 POL. UNIONE 90 12.04  

Serie 4 Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 663 SIMANI Alice 2007 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.37  

2 4 544 POLI Carolina 2007 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.57  

3 2 666 CONVERSA Nicol 2007 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.63  

4 6 683 ALDROVANDI Anita 2008 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.74  

5 5 554 SABATTINI Martina 2008 CF MO066 POL. UNIONE 90 10.82  

6 1 649 MARINI Micol 2008 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.07  

RIEPILOGO Centro Sportivo `Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 663 SIMANI Alice 2007 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.37 +2.4   

2 4 544 POLI Carolina 2007 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.57 +2.4   
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3 2 666 CONVERSA Nicol 2007 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.63 +2.4   

4 6 683 ALDROVANDI Anita 2008 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.74 +2.4   

5 5 554 SABATTINI Martina 2008 CF MO066 POL. UNIONE 90 10.82 +2.4   

6 3 872 MARCHETTI Giulia 2008 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.90 +1.6   

7 1 649 MARINI Micol 2008 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.07 +2.4   

8 6 835 ROMANI Elena 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.44 +0.0   

9 4 559 GIALLELLA Alessia 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51 +1.6   

10 4 676 ZAGHI Sofia 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.60 +0.0   

11 3 797 MAESTRI Aurora 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.63 +1.7   

12 2 807 RAVALDI Giulia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.68 +1.6   

13 3 661 ROSSI Sofia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.81 +0.0   

14 4 795 DAL BAGNO Poerava 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87 +1.7   

15 6 669 LAZZARINI Greta 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.89 +1.6   

16 1 907 GRENZI Asia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.98 +1.6   

17 5 781 MALAGUTI Eleonora 2007 CF MO066 POL. UNIONE 90 12.04 +1.6   

18 6 674 POLI Emma 2007 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.18 +1.7   

18 2 740 GARUTI Bianca 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.18 +0.0   

20 5 926 MANNINO Lucia 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.22 +1.7   

21 2 741 FERRARO Elena 2008 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.27 +1.7   

22 1 853 RUBINO Emma 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.83 +1.7   

23 5 506 DI FIORE Blanca 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.51 +0.0   

1000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 66 TOFANARI Michelle 2008 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:02.53  

2 62 GIANNINONI Marta 2007 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:11.38  

3 58 BIANCHI Sofia 2008 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:22.44  

4 59 COSTANZINI Azzurra 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:25.98  

5 61 FERRARI Carolina 2008 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:32.19  

6 67 TONI Irene 2007 CF FE025 ATL. BONDENO 3:35.89  

7 68 ZAGHI Martina 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:37.53  

8 63 RAVALDI Giulia 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:46.78  

9 65 ROUADI Sara 2008 CF MO066 POL. UNIONE 90 3:53.45  

10 60 DALMASTRI Martina 2007 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:59.19  

  64 ROSA Lola 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS  

Passaggi: m. 400: 1.09.0 - m. 800: 2.27.8

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 720 GRANDI Vittoria 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.25  

1°: 5.10  2°: 4.15  3°: X    4°: 5.25             

  -0.6    -1.9          -0.9           

2 629 GALASSI Carol 2007 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.85  

1°: 4.34  2°: 4.50  3°: 4.56    4°: 4.85             

  -0.8    -0.2    -0.5      -0.0           

3 625 BARBAGALLO Sophie 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.59  

1°: 4.27  2°: 4.11  3°: 3.68    4°: 4.59             

  -1.4    -0.1    +0.4      -0.8           

4 734 ZACCHERINI Margot 2007 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.26  

1°: 4.19  2°: X  3°: X    4°: 4.26             

  -1.7              -0.8           

5 543 TINCHELLA Ginevra 2007 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.22  

1°: 4.22  2°: 4.03  3°: X    4°: 4.09             

  -0.9    -0.3          -1.4           

6 519 TREVISAN Serena 2007 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 4.18  

1°: 4.18  2°: 4.14  3°: 4.18    4°: 4.15             

  -0.8    -0.3    -0.4      -0.6           

7 855 BEN HASSEN Sofia 2008 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 4.17  

1°: 4.03  2°: 4.17  3°: 4.11    4°: 4.11             

  -1.4    -0.8    -0.5      -1.5           

8 913 SIMANI Alice 2007 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.14  

1°: 4.12  2°: 3.80  3°: 4.14    4°: 3.49             

  -1.3    -1.4    -0.8      -0.6           
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9 655 LUPPI Matilde 2007 CF MO066 POL. UNIONE 90 3.97  

1°: 3.97  2°: 3.92  3°: 3.88    4°: X             

  -1.7    -0.2    -1.4                 

10 851 MARCHETTI Giulia 2008 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.95  

1°: 3.95  2°: 3.18  3°: 3.64    4°: 3.72             

  -1.7    -1.1    -0.7      -0.2           

11 606 MAESTRI Aurora 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.88  

1°: 3.85  2°: 3.88  3°: 3.66    4°: 3.74             

  -0.8    -0.2    -0.3      -1.1           

12 643 BAGOURA Hanae 2007 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 3.85  

1°: X  2°: 3.71  3°: 3.74    4°: 3.85             

      -2.0    -0.4      -0.6           

13 687 ZAGHI Sofia 2008 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.78  

1°: 3.78  2°: 3.61  3°: 3.51    4°: 3.72             

  -0.8    -0.1    -0.2      -0.3           

14 963 MALAGUTI Eleonora 2007 CF MO066 POL. UNIONE 90 3.72  

1°: 3.63  2°: 3.72  3°: 3.69    4°: 2.72             

  -1.2    -0.1    -0.6      -1.0           

15 917 DAL BAGNO Poerava 2008 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.53  

1°: 3.53  2°: 2.52  3°: X    4°: X             

  -0.9    -0.3                     

16 587 PANCALDI Sara 2007 CF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 3.49  

1°: 3.49  2°: 3.26  3°: 3.27    4°: 3.40             

  +0.7    -0.6    +0.9      -0.4           

17 839 GARUTI Bianca 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.48  

1°: 2.93  2°: 2.33  3°: 3.02    4°: 3.48             

  -0.0    -0.5    -1.5      -0.4           

18 778 LUCCHI Viola 2007 CF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 3.41  

1°: 3.01  2°: 3.41  3°: 3.26    4°: 3.18             

  -0.2    -1.4    -0.5      -1.2           

19 560 RUBINO Emma 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.28  

1°: 3.28  2°: 3.20  3°: 2.97    4°: 2.99             

  -1.2    -0.2    -1.0      -0.2           

20 948 MAGLI Matilde 2007 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.04  

1°: X  2°: X  3°: 2.85    4°: 3.04             

          -0.9      -0.6           

  594 ROSA Lola 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS  

Peso kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Carbonchi` - 14 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 747 CHIODI Elena 2007 CF FE025 ATL. BONDENO 10.70  

1°: 9.99  2°: 10.26  3°: 9.87    4°: 10.70             

2 699 TOMEI Beatrice 2007 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.63  

1°: 8.82  2°: 9.63  3°: 9.15    4°: 9.36             

3 887 LORIERI Alice 2007 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 9.05  

1°: 7.22  2°: 9.05  3°: 8.93    4°: 7.98             

4 572 DANARO Ilaria 2007 CF FI025 ATL. CALENZANO 7.84  

1°: 7.51  2°: 7.77  3°: 7.73    4°: 7.84             

5 542 DALMASTRI Martina 2007 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.78  

1°: 7.76  2°: 7.78  3°: 7.19    4°: X             

6 785 AMADESI Giulia 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 7.55  

1°: 7.55  2°: 7.10  3°: X    4°: 7.40             

  828 PICCININI Sofia 2008 CF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


